SANS GLUTEN

EL POSIT

OPTION SANS GLUTEN

SALADES

RIZ

Salade verte avec graines 10, Paella aux fruits de mer 195
Salade de tomates et ventréche de thon 11s Riz moelleux avec crabe bleu du elta de Ibre 19,
Salade de saumon et mangue 135 Riz aux petites seiches a lI'encre 19s
Salade avec melon et crevettes 13, R!Z au hofna'fd 260
Salade de morue a I'orange et romesco 12s Riz du Seforito 20,
Salade de fromage de chévre 136 Rice Terre et Mer avec voile de ibérique 205
Riz avec canard et champignons 205
ENTREES Riz aux légumes et poireaux confits 19s
Artichauts confites avec copeaux ibériques 155 NOU I I.I.ES
Tartare de thon Balfegé a I'avocat 175 .
. , Nouilles Rossos 180
Huitre du Delta de 'Ebre 39 . <
Anchois 125 Nouilles a I'encre 193
Jambon ibérique de gland 195 »
Gaspacho 8o COMBI N ES
Soupe de poisson 145 Friture 25,
Spécial Posit 34,
FRITU RES Fruits de mer 43,
. ) Fruits de mer complet 740
Calmars a la romaine 129 Légumes grillés 165
Anchois frits 12,
Petits calmars frits 1356 g’
Calamar méditerranéen a I'andalousie 16s RAGOUT
Pa"catas Bravas 6s Lotte a la sauce romesco 29,
Beignets de morue 130 . .
. Zarzuela de poisson et fruits de mer 29
Croquettes de poulet roti 10s o S
) L Colin a la mariniére 25,
Croquettes de jambon ibérique 127
, . Lotte grillée et purée de citrouille 25,
Petits calmars grillés avec asperges 1556 - .
. - X o Sole grillée avec légumes 26,
Seiche méditerranéenne grillée 135 A
. s Morue au suquet de pécheur 23,
Sardines grillées 9 .
A Merlu cuit au four avec amandes et pomme de terre 220
Crevettes caramotes mediterranéennes grlllees 16,
Crevettes rouges 24,
Couteaux 150 VIANDE
Filet de vache maturé 255
C U ITES Cotes de Porc Duroc Réti 175
Maxicannellonis de notre chef Merce 13,
Poulpe blanc de Cambirils 189 ’
Palourdes a la mariniére 19s
Escargots de mer 165 ENFANTS
Poulpe a la galicienne 185 . . .
Rigatoni a la bolognaise 9s
Nuggets de poulet élevé en plein air 105
MOU I-ES Poissons panés faits maison 10,
. Burger de veau bio 9s
Moules a la vapeur 11s
Moules a la mariniére 1256
Moules a la vinaigrette de vermouth 125



PAIN

Pain

Pain sans gluten

Pain a l'ail et a I'huile d'olive
Pain avec tomate et huile d'olive

SAUCE

Romesco
Aioli

DESSERTS

Brownie

Gateau au fromage bio artisanal avec confiture
Gateau au tiramisu

Fuet au chocolat noir 70%

Fromage cottage au miel croquant et noix grillées pralinées
Carpaccio d'ananas avec creme catalane
Creme catalane

Panna cotta Baileys

Pain perdu caramélisé

Sorbet au citron

Café irlandais

GLACE

Glace pour enfants

Glace a la vanille

Glacé aux fruits naturels, noix de coco et fraise
Glacé aux fruits naturels, citron-lime

Glace au chocolat, sans lactose

Glace au chocolat, sans sucre
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EL POSIT

SANS GLUTEN
OPTION SANS GLUTEN

VEGANE

VIN BLANC

Apropposit Malvasia

Apropposit Garnatxa Blanca p.o. Montsant
Apropposit Garnatxa Blanca p.o. Tera Alta
Apropposit Macabeu p.o.Terra Alta
Apropposit Xarel-lo p.o. renedes
Apropposit Viognier p.o. Terra Alta
Apropposit Chardonnay p.o. penedes
Rebels de Batea p.o.Terra Alta

Petites estones p.o.Terra Alta

Les Brugueres p.0.q. riorat

Els Pics p.0.q. priorat

Grimau Chardonnay p.o. enedes
Mustillant p.o.penedes

El Terrat D.O. Tarragona

Finca Montico p.0.Rueda

Torre la Moreira p.o. ias Baixas

Pazo de San Mauro p.o. Rias Baixas

Lagar de Cervera p.o.Rias Baixas

Excellens Verdejo p.o.Rrueda

La Capilla Blanco p.o.Rueda

VIN ROUGE

Apropposit Garnatxa Negra p.o. Montsant
Apropposit Trepat p.o. conca de Barbera
Apropposit p.o.q. priorat

Les Brugueres p.0.q. riorat

El Senat del Montsant p.o. Montsant
Els Pics p.o.a. priorat

Marqués de Vargas Reserva p.o. rioja
Trus Elevage D.O. Ribera del Duero

Finca San Martin p.o.Rioja

La Capllla Crianza p.0. Ribera del Duero
Excellens Cuvée Especial p.o.ca.Rioja
Vina Mayor Crianza p.o.Ribera del Duero
LAN 7 metros p.o.ca. Rioja

Tinto de verano aveccitron ou soda

VIN ROSE

Apropposit Garnatxa Negra p.o. Montsant

btlle.
140
190
20,00
17 00
190
1900
2500
1700
17 00
27 00
2800
180
16,00
16,00
2200
1800
27 00
2200
150
2000

btlle.
190
2100
230
2900
220
26,00
3200
2300
1700
2300
1700
2200
2200

btlle.
19.00

verre

3.0
350

3.0
350
350

verre

350
3.0
3,90

verre

350

CAV A corpINNAT

Apropposit Brut Nature Grande Réserve D.0. Cava
Reverté Electe p.o.cava

Milesimé Blanc de Noirs p.o.cava

Pere Ventura Vintage p.o.cava
Gramona Innoble corpinnat

Frexinet Sans alcool

SANGRIAS

Sangria de vin
Sangria de cava

BIERES

verre

Estrella Damm Lager 2.0

Daura Lager

Inedit malt et de bl¢ avec épices
Voll Damm mirzen, double malt
AK Damm Alsacien, doux

Free Damm Lager

Free Damm Lemon panaché
Free Damm Tostada Lager
Damm Lemon panache

CAFE icorociaue

Méditerranéen pense et aromatique
Décaféiné Aromatique, avec du corps

btlle.
2300
2300
3900
3700
3000
16,00

1300
1700

verre

400

verre

450

btlle.pichet V2

3.0
330
3.0
340
3.0
3.0
3.0
3.0

INFUSIONS :corociaues

Darjeeling thé noir
Etoile filante The vert, bleuet et calendula

Pu Erh Fresh the rouge, arome naturel de vanille et fraise
Thé vert, gingem bre et citron poivre noir et réglisse
Thé noir Chai Gingembre, cannelle, girofle et poivre noir
Royal Fruits Baies de sureau et d'aronia, églantier, hibiscus
Camomille camonmilie, fleur écologique

Verveine et menthe menthe et verveine citronnelle
Rooibos avec I'orange Rooibos, orange et citronnelle

R
Vltallte Aroéme naturel de miel, rooibos, camomille et anis

395

1 80

1.0

220
220
220
220
220
220
220
220
220
220



